
た き か わ コ ス モ ス マ ラ ソ ン ２ ０ ２ １ 

（ 令 和 ３ 年 度 ） 大 会 中 止 の お 知 ら せ 

 

 

令和３年９月１２日（日）に開催を予定しておりました『たきかわ

コスモスマラソン２０２１』ですが、一部種目の廃止や当日の受付

方法の変更など、新型コロナウイルス感染症に対する感染回避策を

検討してまいりましたが、感染リスクを排除することが難しく、大

会にご参加いただくランナー及び関係者の皆様の安全を十分に確保

することができない可能性が高いことから、誠に残念ではございま

すが、２０２０大会に続いて、２年連続の開催中止を決定いたしま

した。 

ご参加を楽しみにしていたランナーの皆様、大会運営等にご協力を

いただいております関係者の皆様には、苦渋の決断となりましたこ

とを何卒ご理解いただきますよう、またこの感染症が一日も早く終

息することを願うとともに、次回の大会に向けて準備をしてまいり

ますので、引き続き『たきかわコスモスマラソン』にご支援・ご協

力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和３年４月 

 

たきかわコスモスマラソン実行委員会 

実行委員長 安 樂 良 幸 


